
 

Università degli Studi di Trento 

determinazione Dirigente Direzione Patrimonio Immobiliare 

pagina 1 di 2 

Determinazione 

IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE PATRIMONIO IMMOBILIARE 

oggetto: Nomina della Commissione Tecnica – procedura: concessione del servizio di distribuzione 

automatica di bevande calde e fredde, di snack e di panini confezionati ed erogatori d’acqua presso le 

sedi universitarie di durata pari a sei anni (2025 – 2030). CIG B1013280D9.  

IL DIRIGENTE 

Richiamata la propria determinazione n. 37|2024|DPI del 21 marzo 2024 con la quale è stata indetta la 

procedura negoziata per la concessione del servizio di distribuzione automatica di bevande calde e fredde, di 

snack e di panini confezionati ed erogatori d’acqua presso le sedi universitarie di durata pari a sei anni (2025 – 

2030); 

Preso atto che in data 13 maggio 2024 è scaduto il termine per la presentazione delle offerte da parte dei 

concorrenti;  

Preso atto che in data 13 maggio 2024 si è tenuta la prima seduta di apertura degli allegati amministrativi; 

Preso atto che in data 14 maggio 2024 si è tenuta la seconda seduta di verifica dell’integrità dell’offerta 

tecnica; 

Rilevato che, entro il termine suddetto, sono state presentate cinque offerte; 

Preso atto che i criteri di affidamento prevedono l’attribuzione dei punteggi dell’offerta tecnica secondo criteri 

tabellari e punteggi matematici; 

Al fine di dare esecuzione alle successive fasi del procedimento di gara è necessario dare mandato ad una 

commissione tecnica di procedere alla valutazione dell’offerta tecnica presentata dai concorrenti e di fornire 

eventuale supporto al Responsabile Unico del Progetto per la valutazione dell’anomalia dell’offerta;  

Individuata la commissione tecnica nelle persone del RUP Ing. Marco Dorigatti, in qualità di presidente, 

dell’ing. Stefano Avanzi e della dott.ssa Giulia Frisanco, entrambi in servizio presso la Direzione Patrimonio 

Immobiliare e facenti parte dell’Ufficio Programmazione edilizia e Affidamenti in qualità di commissari;  

visti gli artt. 93 del D Lgs 36/2023; l’art 21 della L.P. 2/2016 ed il regolamento di attuazione DPP 28 febbraio 

2017 n 7 – 60 Leg; 

 

64|2024|DPI-14/05/2024 - Determinazione



 

Università degli Studi di Trento 

determinazione Dirigente Direzione Patrimonio Immobiliare 

pagina 2 di 2 

Acquisite le dichiarazioni del presidente e dei commissari, relative all’insussistenza delle cause di 

incompatibilità ed esclusione previste dalla normativa vigente;  

Acquisiti i curricula vitae dei componenti della commissione;  

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con Decreto Rettorale n. 5 di data 8 gennaio 

2024;  

Visto il Regolamento d’Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità emanato con D.R. n. 159 del 

22 febbraio 2016, da ultimo modificato con D.R. 143 del 5 febbraio 2021;  

Vista la legge provinciale 9 marzo 2016, n. 2; Visto il D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36.  

Tutto ciò premesso 

dato atto di rivestire il ruolo di responsabile del progetto; 

 DETERMINA 

• di nominare la commissione tecnica incaricata di procedere alla valutazione delle offerte tecniche 

presentate dai concorrenti e di fornire eventuale supporto al Responsabile Unico del Progetto per la 

valutazione dell’anomalia dell’offerta, relativamente alla procedura negoziata per la concessione del 

servizio di distribuzione automatica di bevande calde e fredde, di snack e di panini confezionati ed 

erogatori d’acqua presso le sedi universitarie di durata pari a sei anni (2025 – 2030), nelle persone di: 

ing. Marco Dorigatti (RUP) – Presidente, - Ing. Stefano Avanzi – Commissario, dott.ssa Giulia 

Frisanco – Commissario. 

Il Dirigente - ing. Marco Dorigatti 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale informatico 

firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa Amministrazione in conformità alle 

regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a 

stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993) 

 

 


		2024-05-14T10:47:35+0200
	IT
	MARCO DORIGATTI




